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Akcja charytatywna #GaszynChallenge nadal trwa. To walka z czasem o zdrowie malutkiego
chłopca, na którego leczenie potrzeba aż 9 mln złotych. Ten szczytny cel wsparli również
mundurowi z Komendy Powiatowej Policji w Iławie, Zakładu Karnego w Iławie oraz
Państwowej Straży Pożarnej z Iławy.

W środę iławscy mundurowi dostali nominację od OSP z Susza do wzięcia udziału w akcji
charytatywnej #GaszynChallenge. Oczywiście bez chwili wahania podęli wyzwanie.

Wojtuś Howis z Galewic to 18-miesięczny chłopiec, który cierpi na SMA - najcięższą postać
rdzeniowego zaniku mięśni. Aby mógł przeżyć, musi jak najszybciej otrzymać najdroższy lek na
świecie, wart 9 milionów złotych.

Akcję charytatywną, która została nazwana #GaszynChallenge, rozpoczęli strażacy ochotnicy z
Gaszyna. Zasady są bardzo proste, osoby bądź instytucje nominowane muszą wykonać 10 pompek, a
następnie wpłacić minimum 5 zł na rzecz chorego na SMA Wojtusia Howisa z Galewic. Jest również
łatwiejsza wersja bez pompek, wtedy to należy wpłacić minimum 10 zł. Każdy, kto ukończy
wyzwanie, nominuje kolejne przynajmniej 3 osoby, które mają 48 godzin na wykonanie zadania.
Akcja, w którą włączają się różne instytucje, samorządowcy, przedstawiciele firm, a także prywatne
osoby, to połączenie dbania o kondycję fizyczną z pomocą osobie potrzebującej. Dlatego również
funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Iławie, Zakładu Karnego w Iławie oraz Państwowej
Straży Pożarnej z Iławy przyjęli wyzwanie i dziś pompowali dla Wojtusia, tym samym dokładając



swoją cegiełkę do akcji. 

- Jest nam niezmiernie miło, że mogliśmy włączyć się
w tę szlachetną i wyjątkową inicjatywę -
 komentują mundurowi, którzy wielokrotnie pomagali
podczas podobnych akcji. - Wojtuś, trzymamy za Ciebie
kciuki i życzymy szybkiego powrotu do zdrowia. Na
Twoje konto trafi też od nas wszystkich cegiełka -
dodają.

Komenda Powiatowa Policji w Iławie do wykonania zadania nominowała Komendę Powiatową Policji
w Nowym Mieście Lubawskim, Państwowa Straż Pożarna z Iławy nominowała Ochotniczą Straż
Pożarną z Rudzienic, a iławski Zakład Karny nominował Zakład Karny Oddział Zewnętrzny w
Działdowie.
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